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Ciepła, domowa atmosfera, atrakcyjny program zajęć, dzięki któremu dzieci mogą się
wszechstronnie rozwijać, niewielkie grupy, własny plac zabaw, zdrowe menu i język
angielski w cenie czesnego - to mocne strony Przedszkola Niepublicznego Mali Odkrywcy.
Dotychczas mieszkańcy Iławy kojarzyli placówkę z jej siedzibą przy ulicy Dąbrowskiego.
Teraz wszystkich rodziców poszukujących dla swojej pociechy przedszkola idealnego
zapraszamy także do nowego oddziału Małych Odkrywców przy ul. Barlickiego 6. Trwa
przyjmowanie zapisów.

Nowy oddział rozpocznie działalność na przełomie listopada i grudnia. Obecnie w lokalu dobiega
końca generalny remont i adaptacja pomieszczeń na nowe potrzeby. Już teraz wiadomo, że warunki
będą optymalne. Do dyspozycji przyszłych podopiecznych nowego oddziału "Małych Odkrywców"
będzie aż 400 m2 atrakcyjnie zagospodarowanej przestrzeni, a na zewnątrz - własny, bezpieczny plac
zabaw. Atutem jest też atrakcyjne położenie w pobliżu rzeki Iławki, gdzie przedszkolaki wraz z
opiekunami będą mogły regularnie spacerować. Co jeszcze jest mocną stroną przedszkola?

- Jesteśmy placówką przyjazną dziecku, w której uczy się ono otwartości na świat i drugiego
człowieka oraz samodzielności myślenia i działania. Wychodząc z założenia, że tylko współpraca
wszystkich zainteresowanych osób daje możliwość pełnego rozwoju dziecka,  bardzo cenimy sobie
szeroko rozumiane współdziałania z Rodzicami w organizowaniu życia przedszkolnego - mówi
dyrektor przedszkola Marzena Witkowska. - W naszym przedszkolu każdy Przedszkolak zdobywa
umiejętności i wiedzę potrzebną do dalszego rozwoju, a miła, ciepła i rodzinna atmosfera w
połączeniu z wykwalifikowaną kadrą pomoże dzieciom w radzeniu sobie w sytuacji rozłąki z



rodzicami.

Dodatkowo zajęcia prowadzone są w niewielkich grupach, co pozwala na indywidualne podejście do
każdego dziecka. Podopieczni "Małych Odkrywców" są też za pan brat ze zdrową kuchnią (korzystają
z trzech zbilansowanych posiłków dziennie) oraz z językiem angielskim. Odwożąc i odbierając
dziecko, rodzice będą mieli do swojej dyspozycji parking.

Nowy oddział przedszkola przy ulicy Barlickiego czynny będzie pięć dni w tygodniu w godzinach od
6.30 do 17.00. Istnieje możliwość wydłużenia godzin pracy przedszkola. Oferta skierowana jest do
rodziców dzieci w wieku od 2,5 do 6 lat. Zapisy do nowych grup przyjmowane są pod numerem
telefonu 698 - 558 - 876.

Zapraszamy serdecznie.

Tekst sponsorowany.
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